
Concello de Betanzos
Praza de Galicia, nº 1, 15300 Betanzos, A Coruña

Teléfono: 981 770 011
Fax; 981 776 529

web: www.betanzos.net
sede electrónica: https://sede.betanzos.gal
e-mail: correo@betanzos.net

ASUNTO: PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN  DE  2  PLAZAS,  TURNO  LIBRE   DE  LA
ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23/05/2024
(BOP DE 30/05/2024)
EXPEDIENTE:2023/E001/000037 

ANUNCIO DE CUALIFICACIÓNS DEFINITIVAS DO PROCESO SELECTIVO

Os resultados definitivos do segundo exercicio e da totalidade do proceso selectivo, tras o acto público de apertura
dos códigos identificativos dos aspirantes, e a realización dos desempates oportunos segundo o procedemento
establecido nas bases, é o seguinte:

Apelidos e nome Código 1º exame 2º exame Total

Bello Sánchez, Lucía ADM 057 47,5 39 86,5

Doval Pazos, Brais ADM 059 49,5 36 85,5

Álvarez Gutiérrez, Carmen ADM 053 49 33,5 82,5

Rodríguez Benlloch, Fernando ADM 062 51 31 82

Rodríguez Núñez, M.ª del Carmen ADM 072 50 32 82

Hornillos Lera, Lidia ADM 011 47,5 33 80,5

Reino Rey, Alba Andrea ADM 063 50 29 79

Soto Enríquez, Genma ADM 051 48 28,5 76,5

Rodríguez Cebreiro, María Cristina ADM 004 44,5 32 76,5

Alfonso, Serena ADM 069 50 26 76

Coira López, María José ADM 023 46,5 28,5 75

Leiro Mouriño, Sergio ADM 061 45,5 28 73,5

Sánchez Ousinde, Leticia ADM 083 44 29 73

Freire García, Blanca Teresa ADM 047 39,5 33 72,5

Domínguez Rivas, María José ADM 026 42,5 29,5 72

Fra Martínez, Ignacio ADM 025 42 29 71

García Otero, Javier ADM 014 47,5 23 70,5

Padín Rey, Jessica ADM 008 47,5 23 70,5

Rubio Borrega, Rebeca ADM 034 45,5 25 70,5

Martínez Martínez, Pilar ADM 032 41,5 28,5 70
Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Santamariña Cadaveira, Mónica ADM 009 46,5 23 69,5

García Fraga, Andrea ADM 010 43,5 25,5 69

Pinal Seoane, Silvia María ADM 054 38 30 68

Suárez Expósito, Ignacio R. ADM 070 43,5 24 67,5

Posado Velado, Laura ADM 041 42,5 25 67,5

Torres Losada, Iago ADM 003 45,5 21,5 67

Saavedra Otero, Victoria Eugenia ADM 048 43,5 22 65,5

Saavedra Roel, Isabel ADM 036 40 25,5 65,5

Díaz Durán, Noelia Rita ADM 042 41 24 65

Albes Testa, Javier ADM 013 41 23,5 64,5

García Iglesias, Eva ADM 067 40 24 64

Del Río Guerreiro, Inés ADM 064 41,5 22 63,5

Saavedra González, José Manuel ADM 080 41 22,5 63,5

Bilbao Ares, Gonzalo ADM 060 40,5 23 63,5

Pallas Aldao, Sara ADM 031 41,5 21,5 63

Rodríguez Patricio, Marta ADM 073 41,5 21 62,5

Pena Rodríguez, Antonio ADM 045 36 26,5 62,5

Carro Rodríguez, María de los Ángeles ADM 077 42 20 62

Rivas Vilela, Marta ADM 065 40,5 21,5 62

Lage Gómez, Manuel Roberto ADM 027 40 21 61

Bouso Lejo, Isabel ADM 037 38,5 21,5 60

González Pazos, Paula ADM 016 37,5 22,5 60

Pérez Pardo, Sonia ADM 018 37 21 58

Bello Lema, Lucía ADM 028 35,5 22,5 58

Mosquera Rodríguez, Andrea Cristina ADM 022 35,5 21 56,5

Guerreiro Pantaleón, Ana ADM 033 36 20 56

Osinde Vázquez, Mónica ADM 039 36 20 56

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Soneira Pandelo, José Manuel ADM 017 47 Non apto/a Non apto/a

Pérez Rey, Brais ADM 002 46 Non apto/a Non apto/a

Muñoz Fernández, David ADM 071 45,5 Non apto/a Non apto/a

Breijo Trevín, María Raquel ADM 021 43,5 Non apto/a Non apto/a

Couce de Paz, Patricia ADM 044 42,5 Non apto/a Non apto/a

Crestar Sánchez, Elías ADM 066 40 Non apto/a Non apto/a

Fernández Parada, M.ª Noelia ADM 040 39,5 Non apto/a Non apto/a

Díaz Cotelo, Pablo ADM 046 38,5 Non apto/a Non apto/a

Sigüeiro Mata, Vanessa ADM 068 38 Non apto/a Non apto/a

González Loureiro, José Antonio ADM 001 38 Non apto/a Non apto/a

Núñez Rodríguez José ADM 007 37,5 Non apto/a Non apto/a

Adán Arcay, Lucía ADM 006 37,5 Non apto/a Non apto/a

Veira Ferrín, Daniel ADM 030 36,5 Non apto/a Non apto/a

Mayer Segade, Araceli ADM 043 36,5 Non apto/a Non apto/a

Vázquez Esclusa, Ana ADM 012 36 Non apto/a Non apto/a

Varela Gestoso, Antón ADM 058 35,5 Non apto/a Non apto/a

Naya Martínez, Jessica ADM 015 35,5 Non apto/a Non apto/a

Salgado Vázquez, Natalia ADM 019 35 Non apto/a Non apto/a

París Regueiro, M.ª Teresa ADM 035 35 Non apto/a Non apto/a

Propostas de nomeamento

Comprobado que todos os candidatos están exentos da realización da proba de galego e, polo tanto, concluídas
as  probas  selectivas  para  a  provisión  dede  2  prazas  de  Administrativo,  en  quenda  de  acceso  libre,  de
conformidade coas actas do Tribunal Cualificador e vista a base oitava da convocatoria,  o Tribunal propón o
nomeamento como funcionario de carreira, administrativo (C1) das persoas que, superando o proceso selectivo,
figuran na seguinte relación por orde de puntuación:

Apelidos e nome DNI Total

Bello Sánchez, Lucía ***7849** 86,5

Doval Pazos, Brais ***0912** 85,5

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Vistas as bases oitava e novena da convocatoria, a disposición adicional decimoitava da Lei de Emprego Público
de Galicia  e visto que no BOP nº22 de 02 de febreiro de 2025 foi publicada a Oferta de Emprego Público do
Concello, o tribunal propón para nomeamento a:

Apelidos e nome DNI Total

Álvarez Gutiérrez, Carmen ***3034** 82,5

Tendo en conta esta Base 8, teñen un prazo de 20 días naturais desde que se publican no Boletín Oficial da
Provincia, na sede electrónica deste Concello e, no seu caso, no Taboleiro de Anuncios para a presentación da
documentación necesaria para o seu nomeamento e posterior toma de posesión.

Relación específica de aspirantes para as vacantes por xubilación das dúas próximas OEP

O tribunal propón a seguinte Relación específica de aspirantes para as vacantes por xubilación das dúas próximas
OEP:

Apelidos e nome DNI Total

Rodríguez Benlloch, Fernando ***3896** 82

Rodríguez Núñez, M.ª del Carmen ***6418** 82

Hornillos Lera, Lidia ***0320** 80,5

Reino Rey, Alba Andrea ***7875** 79

Soto Enríquez, Genma ***1770** 76,5

Rodríguez Cebreiro, María Cristina ***4864** 76,5

Alfonso, Serena ***9271** 76

Coira López, María José ***8594** 75

Leiro Mouriño, Sergio ***4205** 73,5

Sánchez Ousinde, Leticia ***0949** 73

Freire García, Blanca Teresa ***3485** 72,5

Domínguez Rivas, María José ***0347** 72

Fra Martínez, Ignacio ***9510** 71

García Otero, Javier ***3811** 70,5

Padín Rey, Jessica ***0230** 70,5

Rubio Borrega, Rebeca ***8646** 70,5

Martínez Martínez, Pilar ***5370** 70

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Santamariña Cadaveira, Mónica ***0669** 69,5

García Fraga, Andrea ***2047** 69

Pinal Seoane, Silvia María ***5667** 68

Suárez Expósito, Ignacio R. ***8543** 67,5

Posado Velado, Laura ***8631** 67,5

Torres Losada, Iago ***6958** 67

Saavedra Otero, Victoria Eugenia ***6974** 65,5

Saavedra Roel, Isabel ***0489** 65,5

Díaz Durán, Noelia Rita ***4450** 65

Albes Testa, Javier ***1390** 64,5

Soneira Pandelo, José Manuel ***0188** 64

García Iglesias, Eva ***9706** 64

Muñoz Fernández, David ***5038** 63,5

Del Río Guerreiro, Inés ***5051** 63,5

Saavedra González, José Manuel ***3779** 63,5

Bilbao Ares, Gonzalo ***0065** 63,5

Pallas Aldao, Sara ***2051** 63

Pérez Rey, Brais ***1582** 62,5

Breijo Trevín, María Raquel ***0913** 62,5

Rodríguez Patricio, Marta ***1079** 62,5

Pena Rodríguez, Antonio ***4517** 62,5

Carro Rodríguez, María de los Ángeles ***2178** 62

Rivas Vilela, Marta ***8252** 62

Lage Gómez, Manuel Roberto ***7843** 61

Couce de Paz, Patricia ***0766** 60,5

Bouso Lejo, Isabel ***3611** 60

González Pazos, Paula ***9417** 60

Pérez Pardo, Sonia ***0019** 58

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Bello Lema, Lucía ***7157** 58

Fernández Parada, M.ª Noelia ***0197** 57,5

González Loureiro, José Antonio ***7098** 57,5

Mosquera Rodríguez, Andrea Cristina ***0153** 56,5

Núñez Rodríguez José ***2648** 56

Guerreiro Pantaleón, Ana ***7736** 56

Osinde Vázquez, Mónica ***0699** 56

Veira Ferrín, Daniel ***8328** 54,5

Naya Martínez, Jessica ***1286** 54

Díaz Cotelo, Pablo ***7363** 53,5

Adán Arcay, Lucía ***6162** 53,5

Crestar Sánchez, Elías ***5737** 53

París Regueiro, M.ª Teresa ***5520** 52

Sigüeiro Mata, Vanessa ***4318** 51,5

Mayer Segade, Araceli ***3526** 50,5

Vázquez Esclusa, Ana ***7449** 47,5

Salgado Vázquez, Natalia ***4404** 46

Varela Gestoso, Antón ***1572** 44,5

Bolsa de emprego

O tribunal propón a seguinte bolsa de emprego para nomeamentos de persoal funcionario interino:

Apelidos e nome DNI

Rodríguez Benlloch, Fernando ***3896** 

Rodríguez Núñez, M.ª del Carmen ***6418** 

Hornillos Lera, Lidia ***0320** 

Reino Rey, Alba Andrea ***7875** 

Soto Enríquez, Genma ***1770** 

Rodríguez Cebreiro, María Cristina ***4864** 
Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Alfonso, Serena ***9271** 

Coira López, María José ***8594** 

Leiro Mouriño, Sergio ***4205** 

Sánchez Ousinde, Leticia ***0949** 

Freire García, Blanca Teresa ***3485** 

Domínguez Rivas, María José ***0347** 

Fra Martínez, Ignacio ***9510** 

García Otero, Javier ***3811** 

Padín Rey, Jessica ***0230** 

Rubio Borrega, Rebeca ***8646** 

Martínez Martínez, Pilar ***5370** 

Santamariña Cadaveira, Mónica ***0669** 

García Fraga, Andrea ***2047** 

Pinal Seoane, Silvia María ***5667** 

Suárez Expósito, Ignacio R. ***8543** 

Posado Velado, Laura ***8631** 

Torres Losada, Iago ***6958** 

Saavedra Otero, Victoria Eugenia ***6974** 

Saavedra Roel, Isabel ***0489**

Díaz Durán, Noelia Rita ***4450** 

Albes Testa, Javier ***1390** 

Soneira Pandelo, José Manuel ***0188** 

García Iglesias, Eva ***9706** 

Muñoz Fernández, David ***5038** 

Del Río Guerreiro, Inés ***5051** 

Saavedra González, José Manuel ***3779** 

Bilbao Ares, Gonzalo ***0065** 

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Pallas Aldao, Sara ***2051** 

Pérez Rey, Brais ***1582**

Breijo Trevín, María Raquel ***0913**

Rodríguez Patricio, Marta ***1079**

Pena Rodríguez, Antonio ***4517** 

Carro Rodríguez, María de los Ángeles ***2178** 

Rivas Vilela, Marta ***8252** 

Lage Gómez, Manuel Roberto ***7843** 

Couce de Paz, Patricia ***0766** 

Bouso Lejo, Isabel ***3611** 

González Pazos, Paula ***9417** 

Pérez Pardo, Sonia ***0019** 

Bello Lema, Lucía ***7157** 

Fernández Parada, M.ª Noelia ***0197** 

González Loureiro, José Antonio ***7098**

Mosquera Rodríguez, Andrea Cristina ***0153** 

Núñez Rodríguez José ***2648** 

Guerreiro Pantaleón, Ana ***7736** 

Osinde Vázquez, Mónica ***0699** 

Veira Ferrín, Daniel ***8328** 

Naya Martínez, Jessica ***1286** 

Díaz Cotelo, Pablo ***7363** 

Adán Arcay, Lucía ***6162** 

Crestar Sánchez, Elías ***5737** 

París Regueiro, M.ª Teresa ***5520** 

Sigüeiro Mata, Vanessa ***4318** 

Mayer Segade, Araceli ***3526** 

Vázquez Esclusa, Ana ***7449** 

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Salgado Vázquez, Natalia ***4404** 

Varela Gestoso, Antón ***1572** 

Fraga Pazos, Mª del Carmen ***1526**

Conesa Aledo, Yolanda ***0456**

Soneira Pandelo, José Manuel ***0188** 

Pérez Rey, Brais ***1582**

Muñoz Fernández, David ***5038** 

Breijo Trevín, María Raquel ***0913**

Lozano Pardiño, Pablo José ***5144**

Couce de Paz, Patricia ***0766** 

Rodríguez López, Paula ***4501**

Sánchez Santiago, Silvio ***9726**

Irigoyen Vázquez, Sergio ***5547**

Crestar Sánchez, Elías ***5737** 

Neira Cortizas, Carlos ***6591**

Iglesias Sánchez, Jesús Andrés ***1437**

Fernández Parada, M.ª Noelia ***0197** 

Díaz Cotelo, Pablo ***7363** 

García de Dios Rodríguez, Ignacio Mª ***6321**

González Loureiro, José Antonio ***7098**

Sigüeiro Mata, Vanessa ***4318** 

Núñez Rodríguez José ***2648** 

Adán Arcay, Lucía ***6162** 

Carrodeguas Filgueiras, Mª Beatriz ***6852**

Abeledo Pérez, Mª Carmen ***6852**

Veira Ferrín, Daniel ***8328** 

Mayer Segade, Araceli ***3526** 

Vázquez Esclusa, Ana ***7449** 

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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Concello de Betanzos
Praza de Galicia, nº 1, 15300 Betanzos, A Coruña

Teléfono: 981 770 011
Fax; 981 776 529

web: www.betanzos.net
sede electrónica: https://sede.betanzos.gal
e-mail: correo@betanzos.net

Naya Martínez, Jessica ***1286** 

Varela Gestoso, Antón ***1572** 

Vigara Pérez, Susana ***6186**

Caldevilla Pita, Area ***1630**

Montero López, Vanesa ***2775**

París Regueiro, M.ª Teresa ***5520** 

Salgado Vázquez, Natalia ***4404** 

Betanzos, a 24 de febreiro de 2025.

O Secretario do Tribunal

Asdo.: Diego Fortes González

Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede  .betanzos  .gal   (O Código de
Verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (Artigo 42 b da Lei 40/2015, de 1  de
outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público).
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